



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sandbo Holding ApS

Sandbjergvej 23, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 44 81 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Sandager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandbo Holding ApS
Sandbjergvej 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 44 81 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Sandager

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 121.307 kr. mod 265.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 erhvervet 10% af aktiekapitalen i et unoteret selskab (efterfølgende benævnt det underliggende selskab). Det underliggende selskab har modtaget afgørelser fra Skattestyrelsen vedrørende solidarisk hæftelse for ej betalte råstofafgifter vedrørende varer købt hos danske leverandører i perioden 2016-2018. Det underliggende selskab samt dets rådgivere har noteret sig, at reglerne om solidarisk hæftelse i forhold til den foreliggende praksis kun undtagelsesvist skal anvendes og kun i særlige situationer. Den foreliggende praksis vurderes i væsentligt omfang at støtte sagen, hvorfor det underliggende selskab ikke har hensat til tab herpå.

Der er i årsregnskabet for selskabet ikke hensat til tab på sagen i det underliggende selskab, ligesom kapitalandelen ikke er nedskrevet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.450	-1.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	131.707	276.551
Øvrige finansielle omkostninger	-8.950	-9.344
Resultat før skat	121.307	265.757
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.307	265.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.307	265.757
Disponeret i alt	121.307	265.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.222.404</u>	<u>1.101.024</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.404</u>	<u>1.101.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.404</u>	<u>1.101.024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.394</u>	<u>850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.394</u>	<u>850</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.798</u>	<u>1.101.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	715.885	604.905
Egenkapital i alt	765.885	654.905
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.375	301.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	436.375	301.291
Kortfristet del af langfristet gæld	0	135.084
Anden gæld	22.538	10.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.538	145.678
Gældsforpligtelser i alt	458.913	446.969
Passiver i alt	1.224.798	1.101.874
1 Potentiel solidarisk hæftelse i underliggende selskab		

Noter

1. Potentiel solidarisk hæftelse i underliggende selskab

Selskabet har i 2017 erhvervet 10% af aktiekapitalen i et unoteret selskab (efterfølgende benævnt det underliggende selskab). Det underliggende selskab har modtaget afgørelser fra Skattestyrelsen vedrørende solidarisk hæftelse for ej betalte råstofafgifter vedrørende varer købt hos danske leverandører i perioden 2016-2018. Det underliggende selskab samt dets rådgivere har noteret sig, at reglerne om solidarisk hæftelse i forhold til den foreliggende praksis kun undtagelsesvist skal anvendes og kun i særlige situationer. Den foreliggende praksis vurderes i væsentligt omfang at støtte sagen, hvorfor det underliggende selskab ikke har hensat til tab herpå.

Der er i årsregnskabet for selskabet ikke hensat til tab på sagen i det underliggende selskab, ligesom kapitalandelen ikke er nedskrevet i selskabet.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	436.375	436.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-135.084</u>
	<u>436.375</u>	<u>301.291</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Sandager

Som Direktør og dirigent
På vegne af Sandbo Holding
PID: 9208-2002-2-094167776680
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 14:11:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-417968213489
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 14:24:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 15:04:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8628465bKgrX566335873